
 

 

UCHWAŁA NR 61/VII/19 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 22 maja 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego oraz od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722 i poz. 2073 

oraz z 2019 r. poz. 534, M.P. z 2018 r. poz. 745 i poz. 1018), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku  

o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1588 i poz. 1669 oraz z 2019 r. 

poz. 534) oraz art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2017 r.  

poz. 1821; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1588 i poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 534), art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 800 z późn. zm), Rada Gminy Nowa Ruda 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 58/10/07 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 12 września 2007 roku w sprawie inkasa 

podatków: rolnego, leśnego oraz od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 31 stycznia 

2007 roku nr 20 poz. 339), zmienionej uchwałą nr 115/XV/08 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 26 lutego 

2008 roku, uchwałą nr 91/XVI/11 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 października 2011 roku, uchwałą  

nr 337/XLVI/14 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 18 lutego 2014 roku, uchwałą nr 365/XLVIII/14 Rady Gminy 

Nowa Ruda z dnia 6 maja 2014 roku, uchwałą nr 409/LIV/14 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 października 

2014 roku, uchwałą nr 39/VI/15 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 kwietnia 2015 roku, uchwałą nr 50/VII/15 

Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 maja 2015 roku, uchwałą nr 329/XLV/18 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 

29 marca 2018 roku oraz uchwałą nr 29/V/2019 z dnia 27 lutego 2019 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 2 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Pani Izabela Zadrożna - na terenie sołectwa Bożków”. 

2. w § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Pan Bogusław Tabor - na terenie sołectwa Bartnica”. 

3. w § 2 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Pan Leszek Oremus - na terenie sołectwa Włodowice”. 

4. w § 2 ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) Pan Arkadiusz Lenckowski - na terenie sołectwa Przygórze”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 maja 2019 r.

Poz. 3461



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady: 

B. Sołek - Muzyka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3461


		2019-05-28T10:38:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




